АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » марта 2024 г.  № 66

п. Сергино

О признании утратившим силу

нормативного  правового акта

В соответствии с Федеральным законом от 28 апреля 2023 года №

172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона

«Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сергино:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

сельского поселения Сергино:

 от 16 марта 2011 года № 47 № «Об определении размера вреда,

причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении

таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного

значения сельского поселения Сергино»;

 от 03 декабря 2015 года № 233 «О внесении изменений

постановление Администрации сельское поселение Сергино от 16.03.2011

№ 47 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными

средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при

движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам

местного значения сельского поселения Сергино»;

 от 09 ноября 2020 года № 163 «О внесении изменений в

постановление администрации сельского поселения Сергино от 16 марта

2011 № 47 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными

транспортными средствами при движении таких транспортных средств по

автомобильным дорогам местного значения сельского поселения

Сергино»;

 от 16 декабря 2011 года № 226 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского

поселения Сергино»;

 от 16 марта 2011 года № 46 «О выдаче специального разрешения

на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского

поселения Сергино».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя главы по жизнеобеспечению Копосова Р.А.

Глава сельского поселения Сергино                                              С.И. Марков